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COMISSAO DE LICITAGAO DO SENAC-AR/RN

Prégao Eletronico n® 025/2022 - Senac-AR/RN

Processo n° 0210/2022

Objeto: Contratacdo de empresa especializada na prestacao de servigos de
aplicacao de provas on-line, conversao da prova on-line para o formato fisico
(impresso), monitoramento on-line de provas avaliativas, testes de nivelamento
e etapas de provas de conhecimento dos processos de selecdao de pessoal.

RESPOSTA(S) AO(S) PEDIDO(S) DE ESCLARECIMENTO(S)

Informamos que a Comissdao de Licitagdo recebeu pedido(s) de
esclarecimento(s) sobre o Instrumento Convocatério. Segue teor do(s)
questionamento(s) e sua(s) respectiva(s) resposta(s):

ESCLARECIMENTO 11:

A as questoes serao disponibilizadas pela contratada?”

RESPOSTA: As questoes sao disponibilizadas pelo Senac para a insercao
na plataforma.

ESCLARECIMENTO 12:

"A central de atendimento serd para o suporte a contratante? ou seja, suporte
em segundo nivel?”

RESPOSTA: A Central de atendimento sera para o suporte aos nossos
professores e alunos, caso haja necessidade no momento da realizacao
das provas e/ou elaboragcao das provas na plataforma.

Natal, RN, 30 de agosto de 2022.
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